

I dakt i Febr. 47 er Emmy med  
Fasarak til 10 Ovars Liphelas  
= fast for, de 8 - paa 16 emulal  
Alle de 16 er samlede, Fra  
Froole Jensen som sin Ringerfars Dams  
og Emmy supplerende mig. De paa  
sin Mandag, Huffer Dams i Rertunst.  
Kom hjem ved 1 Tidem efter en dely  
Fest. Jy lerkede lidt for at paa delt at  
Gommanen om nelen Resultat.

onday Aften d. 6 Marts er der 5 mi  
Halv 8. i 8 vrinde til Fainde  
- fest, lige for de del gan til Bode  
Symber H. S. Sammen, Hperneledning  
tilve rest paa Hospitaler hvor den den  
Sunday Mandag d. 7 Marts. Efter paa  
gemmenig han en Operation paa  
det fase, hvor hans Manden blev  
fjernet, senere en den han lunge  
paa H. H. H. men beprøvede paa Reserven

med af et Vindue i sit Regeringspalads  
andre taler om og formodes det var et Ord  
af Præsident Buns høres man stadig  
vinder fra. Hømmerske her ved Stats  
= kun overtager et og en i bekræftelse  
= Finland skal vi også endnu  
mere under den russiske Hæd, en  
Delegation er i et Ord og forhand  
= le - stakkels - stakkels alle de der  
vinder berøbet den kærelygte Hæd  
vi bemærker her, Frihedem. Hæd  
Verden lever i en atmosfære af  
Frygt og Mis tro og Hæd. - 16 Euro =  
= pæne Hæd hvor blundt England  
Fransøis Benelux Landene, (Holland  
- Belgien - Luxembourg) Schweiz Italien  
de skandinaviske Lande her er gælt  
ind på et Ord Planen - økonomisk  
Hjælp fra Amerika til Europa, Hæd  
de Lande der af mer eller mindre private  
Vilge er udelukket Rusland her sagt

bestemte Raad om at leve som Pæters  
- valleamt mindet 3 Mnd. bezyndt som blev  
truede at arbejde sig spiss og drinke som  
vanlyt, hvilket han allsaa var hende  
holde til. Han blev beprøvet  
Torsdag d. 11 Marts.

Onsdag d. 10 Marts henn Aeltesjone  
fra Hald.

Onsdag d. 10 Marts, omgæle Kunne  
fra Aalborg at Pæters i 3 dage  
travde ligget syg - ender ikke  
fra Granhøj. de havde haft Pygeplagelse  
til hende, men Rørdag d. 6 var hun  
kommen fra Høspital, det er kunne  
= hendebet endelse. Det går mig meget  
anet for hende, jeg ved hun var noel  
vilde fra Høspital. Jeg tror det var  
d. 5 eller 6 Marts at en af Europas  
store blige Mand Cereosborakulen  
Jan Mathiasen døde. Officielt angives  
det at være 8 år gammel, han stødte

Udvejen, men fra alle tre Kunder  
er den afbrudt - uden angivelse  
af grund. Dem er de net oppe klar  
over. — Ja det er ikke nemt  
for mig at følge med i al det der  
saa levende interesserer mig, og det  
- det har nogen Tid at se for mig  
og naar jeg ligger saa meget i Sengen  
er der meget i Radioen jeg gaar  
glimt af, men nu faar jeg det net  
ordnet saadan at den kan flyttes  
hvidt en Gang imellem.  
Det gaar, Tidens bliver saa lang  
eller, og skal jeg følge med naar jeg  
passer min Radio. Min lille et er  
er sly, men paa Torsdag bliver den  
ogsaa 80 Aar, Ubegribeligt saa sly  
Men altid her først, Min lille  
Rayson er saa flink og god med mig  
det er en stor Trøst for mig.

at gaa med dertil, og dermed isoleret  
sig den der nu er Tale om en indlydende  
Forsikring, hvormed der endelig vil blive  
Tale om en Værdighed. Alle Steder  
rindes op, men alle Steder bliver der  
2. indledning taget udvælgte Afstand  
fra Kommunens men, og det er kommet  
bliver til Plante efter det der er  
det i Bueastoriet - Et lille Ges  
i det smaa i Kommunens Forsamling  
i Fælles. skulde forleden afholdt en  
stor Fest i Fælles. 6 kendte Stene  
= spullemøder hvoriblandt 26 avin  
Nellermose - Fælles Ryttelands  
havde lovet at medvirke, men  
sendte Afbud. jeg synes det var meget  
= pudsigt. Ryttelands var Repræsentant  
= tanker fra Fælles Norge og Dan  
= markes Universiteter inviteret  
at Fælles Universiteter 600 Aars

I no dag d. 77 Marts 47 af Aphen  
kommer mig 4 allerherrestes  
byens til mig, med Guds Hjælp  
raske og glæde. De tager fra 2. ved  
17 Tidem, og saa henter 16 16 dem i 16 et.  
- dengi saa vi haaber at haave dem alle  
godt og vel bykomme for 22. - Godt  
de kommer sig her længes saa usigeligt  
efter at haue smilte og at den sidste  
lange Tid jeg har været borte 8 og 9.  
Dæder ankone kommer en neder. - naar  
man synes det gaer saa stærkt med ud  
Bakke. jeg prøver saa godt jeg kan  
at lægge angst for Dæder her til dem  
som engang er død for mig, for dem  
der jo lovet at lyve dem der frees pæne  
komme skal ikke de men haue det evigt  
triv. og jeg vil han vil holde det evigt  
jeg synes heller ikke jeg er bange for at  
de. men bedrøvet over Tanken om at sige  
Farvel til mine søre, og ride deres Dørg  
jeg har aldrig kunnet faa over mit Hjerte  
at adskille eller bedrive mine søre, jeg  
synes mit Hjerte er saa pult af

Herlighed og gerne vilde jeg äse mig  
med begge Hænder, men det er svært  
nærværende bliver tænkt på og Desuden  
H.H. er dreng endnu, og tænker som  
forvarede at jeg bliver mindet for at  
de kan eller vil ikke se mere sligt det  
skær dit, og jo strengere mine Hørske  
bliver des hårdere bliver forvarede i  
= deret kan hun sige "du behøver det hel  
= her ikke at træffe dyret saa hurtigt  
og saa hurtigt, altsaa forstændt kan omde  
jeg kan selv ikke bestille noget og  
har ikke kommet hele Vinteren, blot sid.  
= de og lægge lidt på sammen kan  
gør mig med i. Hjerter og Hørske  
er Følger, men jeg har heller ikke  
mere at skule have sagt, forvarede.  
sagde forledem Hørsken "dig ondelig  
ikke der og tro at der er nogen der  
regner med dig. Sligt skal dybt.  
Vi hørte i Gaar fra Aalborg, Thors  
har det gnet i København mere snart  
begynde at komme op.

enny her lige kelt med Aelu, mi to  
hendes Guede parti, mi er ganske  
nide af sig selv over Bitters Ulykke  
bitter paa alt og alle, og er lig  
dem langt nide i fortvovende Tanker  
som nogeninde i Jæg skal med mi  
(Hl. er 12) og mig til Beggen efter  
en Receipt, og samhelij tale med  
ham om A. Hvor begger det Frygt  
over os alle - alt det fordi Gust  
Grip har raet en Plubbert.